[image: Унъюган СП-86_герб ПП-01]
	ПРОЕКТ

 	          ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    26 сентября  2017 г.

	                   № 223

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения
Унъюган от 08.10.2015 № 324 «О создании
Общественного совета по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства при Администрации
сельского поселения Унъюган»

1. Внести  в  постановление  Администрации  сельского поселения Унъюган  от  08.10.2015 № 324 «О создании Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства при Администрации сельского поселения Унъюган» (с изменениями на 15.06.2017) изменения, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению.
	2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган                                                                               В.И.Деркач

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения Унъюган
от 26.09.2017. № 223

Приложение 1 к постановлению
Администрации сельского поселения
Унъюган от 08.10.2015г. № 324

СОСТАВ
 Общественного совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
Администрации сельского поселения Унъюган

	Кнотиков Артем Петрович

	- депутат Совета депутатов Сельского поселения Унъюган

	Козлов Сергей Анатольевич

	- депутат Совета депутатов Сельского поселения Унъюган

	Кузьмин Юрий Владимирович

	- депутат Совета депутатов Сельского поселения Унъюган

	Савичев Анатолий Иванович

	- пенсионер, собственник жилого помещения

	Петелева Любовь Валентиновна

	- член Совета многоквартирного дома  ул. Матросова д.4

	Фомина Тамара Валентиновна

	- член Совета многоквартирного дома  ул. Матросова д.5

	Петрова Екатерина
Петровна

	- член Совета многоквартирного дома  мкр. 40 лет Победы, д. 8

	Уймина Людмила
Аркадьевна
	- член Совета многоквартирного дома  ул. Альшевского д.1А

	Габбасова Фализа
Сибгатуловна
	- председатель общественной местной организации Всероссийского
  общества инвалидов «Доверие»

image1.jpeg